Referência: 
Processo nº 5506/2025 
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 67/2025 

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM N°099/2025-PROJETO DE LEI N°067,DE 11 DE NOVEMBRO DE
2025-AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$
7.079.951,74 ( SETE MILHÕES, SETENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E
UM REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS).REGIME DE URGÊNCIA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Autógrafo  

Ação realizada: Ofício Encaminhado  

Descrição: 
 Ofício CMC/ADM nº 266/2025 encaminhando Autógrafo 116/2025 ao Executivo Municipal